A_E [ADMINISTRACION DE EMPRESAS] TURNO DE FEBRERO/MARZO

CODIGO MATERIAS 1° LLAMADO 2°LLAMADO

EM11
EM12
EM13
EM14
EM15
EM16
EM17
EM18
EM19
EM1A
EM21
EM22
EM23
EM25
EM26
EM27
EM28
EM29
EM2A
EM31
EM33
EM34
EM35
EM36
EM37
EM38
EM39
EM3A
EM3B
EM3C

TEORIA Y PRACTICA CONTABLE
ADMINISTRACION GENERAL

REGIMEN LEGAL DE DOCUMENTOS COMERCIALES

ALGEBRA

COMERCIALIZACION

SOCIOLOGIA

ANALISIS MATEMATICO

DERECHO COMERCIAL
COMPUTACION 1

ESTADISTICA

SISTEMAS ADMINISTRATIVOS
TEORIA Y PRACTICA CONTABLE II
MATEMATICA Y ADMINISTRACION FINANCIERA
ECONOMIA

ECONOMIA Y ORGANIZACION DE LA PYME
RECURSOS HUMANOS

DERECHO DEL TRAB. Y SEG. SOCIAL
GESTION Y COSTOS

DESARROLLO LOCAL

REGIMEN TRIBUTARIO

PRESENT. Y ANALISIS DE BALANCES
COMERCIO EXTERIOR

TEOR. DEC. Y EVAL. DE PROYECTOS
COMPUTACION APLICADA
DERECHO SOCIETARIO
PLANEAMIENTO ESTRATEGICO
CONTROL DE GESTION

SEMINARIO DE INTEGRACION
PRACTICA PROFESIONALIZANTE
LENGUA EXTRANJERA: INGLES

TLunes 19/02/2018
Miércoles 21/02/2018
Martes 20/02/2018
Martes 20/02/2018
Jueves 22/02/2018
Viernes 23/02/2018
Martes 27/02/2018
TLunes 26/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Miércoles 28/02/2018
TLunes 19/02/2018
Martes 20/02/2018
Martes 27/02/2018
TLunes 26/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Viernes 23/02/2018
Jueves 22/02/2018
Miércoles 21/02/2018
Miércoles 28/02/2018
TLunes 19/02/2018
Viernes 23/02/2018
Martes 20/02/2018
Jueves 22/02/2018
Martes 27/02/2018
Martes 27/02/2018
Miércoles 21/02/2018
TLunes 26/02/2018
Miércoles 28/02/2018
Martes 20/02/2018
TLunes 26/02/2018

Jueves 01/03/2018
Lunes 05/03/2018
Viernes 02/03/2018
Viernes 02/03/2018
Martes 06/03/2018
Miércoles 07/03/2018
Viernes 09/03/2018
Jueves 08/03/2018
Lunes 12/03/2018
Lunes 12/03/2018
Jueves 01/03/2018
Viernes 02/03/2018
Viernes 09/03/2018
Jueves 08/03/2018
Lunes 12/03/2018
Miércoles 07/03/2018
Martes 06/03/2018
Lunes 05/03/2018
Lunes 12/03/2018
Jueves 01/03/2018
Miércoles 07/03/2018
Viernes 02/03/2018
Martes 06/03/2018
Viernes 09/03/2018
Viernes 09/03/2018
Lunes 05/03/2018
Jueves 08/03/2018
Lunes 12/03/2018
Viernes 02/03/2018
Jueves 08/03/2018

cecnt >3

PROF. JOSE JULIAN GODOY




