

A_E [ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS] TURNO DE FEBRERO/MARZO

CÓDIGO	MATERIAS	1° LLAMADO	2° LLAMADO
EM11	TEORÍA Y PRÁCTICA CONTABLE	Lunes 19/02/2018	Jueves 01/03/2018
EM12	ADMINISTRACIÓN GENERAL	Miércoles 21/02/2018	Lunes 05/03/2018
EM13	RÉGIMEN LEGAL DE DOCUMENTOS COMERCIALES	Martes 20/02/2018	Viernes 02/03/2018
EM14	ÁLGEBRA	Martes 20/02/2018	Viernes 02/03/2018
EM15	COMERCIALIZACIÓN	Jueves 22/02/2018	Martes 06/03/2018
EM16	SOCIOLOGÍA	Viernes 23/02/2018	Miércoles 07/03/2018
EM17	ANÁLISIS MATEMÁTICO	Martes 27/02/2018	Viernes 09/03/2018
EM18	DERECHO COMERCIAL	Lunes 26/02/2018	Jueves 08/03/2018
EM19	COMPUTACIÓN I	Miércoles 28/02/2018	Lunes 12/03/2018
EM1A	ESTADÍSTICA	Miércoles 28/02/2018	Lunes 12/03/2018
EM21	SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	Lunes 19/02/2018	Jueves 01/03/2018
EM22	TEORÍA Y PRÁCTICA CONTABLE II	Martes 20/02/2018	Viernes 02/03/2018
EM23	MATEMÁTICA Y ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	Martes 27/02/2018	Viernes 09/03/2018
EM25	ECONOMÍA	Lunes 26/02/2018	Jueves 08/03/2018
EM26	ECONOMÍA Y ORGANIZACIÓN DE LA PYME	Miércoles 28/02/2018	Lunes 12/03/2018
EM27	RECURSOS HUMANOS	Viernes 23/02/2018	Miércoles 07/03/2018
EM28	DERECHO DEL TRAB. Y SEG. SOCIAL	Jueves 22/02/2018	Martes 06/03/2018
EM29	GESTIÓN Y COSTOS	Miércoles 21/02/2018	Lunes 05/03/2018
EM2A	DESARROLLO LOCAL	Miércoles 28/02/2018	Lunes 12/03/2018
EM31	RÉGIMEN TRIBUTARIO	Lunes 19/02/2018	Jueves 01/03/2018
EM33	PRESENT. Y ANÁLISIS DE BALANCES	Viernes 23/02/2018	Miércoles 07/03/2018
EM34	COMERCIO EXTERIOR	Martes 20/02/2018	Viernes 02/03/2018
EM35	TEOR. DEC. Y EVAL. DE PROYECTOS	Jueves 22/02/2018	Martes 06/03/2018
EM36	COMPUTACIÓN APLICADA	Martes 27/02/2018	Viernes 09/03/2018
EM37	DERECHO SOCIETARIO	Martes 27/02/2018	Viernes 09/03/2018
EM38	PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO	Miércoles 21/02/2018	Lunes 05/03/2018
EM39	CONTROL DE GESTIÓN	Lunes 26/02/2018	Jueves 08/03/2018
EM3A	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	Miércoles 28/02/2018	Lunes 12/03/2018
EM3B	PRÁCTICA PROFESIONALIZANTE	Martes 20/02/2018	Viernes 02/03/2018
EM3C	LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS	Lunes 26/02/2018	Jueves 08/03/2018